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Caractéristiques

entraxe (mm)

nombre de points

réversible (oui / non)

type de péne (mentonnet/rouleau/demi-tour)

Référence axe (mm)
1041843 21
1041844 245
1041845 31
5279 10.5
5281 16.5

Consulter la fiche produit

DOM METALUX

Pour profils étroits acier et alu

péne 1/2 tour confort et péne dormant réversible

fouillot carré Zamak : 8 mm
coffre acier : 180 m x 15 mm

tétiere plate acier brossée : 240 mm x 2,5mm

fonctionnement avec cylindre profil européen standard

(pour largeur 21 et 28 mm livré avec gache et fonctionnement avec cylindre a

panneton raccourci).

coffre et piéces internes traitées anti-corrosion, rappel du 1/2 tour a la clé, sauf sur le

coffre de 21 et 28 mm
garantie 5 ans.

70

oui

demi-tour

géache (oui /non)
non
non
non
oui

oui

27/02/2026

largeur de coffre (mm)

36,00
39,50
46,00
21,00
28,00

Dompro

Prix HT

50,06 €
50,06 €
50,06 €
85,17 €
85,17 €
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https://www.dompro.fr/serrure-a-larder-serie-7-p130174

